

SURAT KETERANGAN

No. 131/IPWIJA.PMM/BAAK/SUKET-00/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini Ketua Program Studi Manajemen S2 Universitas IPWIJA menyatakan bahwa:

Nama

: Rochmad Fadjar Darmanto

Tempat /Tgl Lahir

: Bojonegoro, 10 April 1970

NPM

200060447

Nomor Ijazah

: MS.200307662534

Tanggal Lulus

: 28 Juli 2003

Program Pendidikan : Pascasarjana (S-2)

Program Studi

: Magister Manajemen

Konsentrasi

: Manajemen Sumber Daya Manusia

adalah benar tercatat sebagai lulusan Program Studi Magister Manajemen pada Universitas IPWIJA (d/h. Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI Jakarta) pada tanggal 28 Juli 2003. Dengan Judul Tesis "Analisis Peranan Disiplin Kerja dan Dampaknya Terhadap Peningkatan Produktivitas Kerja Karyawan Pada PT. PLN (Persero) Unit Bisnis Distribusi Jakarta Raya dan Tangerang".

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.

Jakarta, 7 Juni 2023

Ketua Program Studi,

Prof. Dr. Slamet Ahmadi., MM